
Centrum Arkadije Petrova, 8. 10. 2020 
Trochu o zdraví 

Každá buňka je samostatná entita. Jestliže v ní není energie, 
akumulátor snižuje svou funkci, což znamená, že buňka je nemocná. 
Ale kam energie odchází? Na překonání negativních životních událostí. 
Ale kde se berou? Pocházejí z nesprávných myšlenek a činů. To je ta 
příčinně následná závislost v cyklech růstu a vývoje. 

Všechny události světa jsou cyklické. A stejně tak jsou cyklické 
procesy, které probíhají uvnitř organizmu, ale s jednou opravou – 
vědomí člověka může ovlivňovat průběh událostí a měnit je. Existuje 
jakoby vnější matrice možných stavů a existuje vnitřní schopnost 
vměšovat se do chodu procesů, jež tato matrice přenáší. Endorfiny, 
hormony a fermenty, to vše je následek našeho myšlení a našeho 
chápání světa. I zde je třeba vědět: Kristové pozemští, to jsme my. Jsou 
to ti, kdo dobrovolně přistoupili na obraz podobnosti. A každý budoucí 
bůh je tvůrcem světa. Stejně tak je tomu i na úrovni svého organizmu. 

Arkadij Petrov 
Přeložila L. Bělousová 


